

标段编号： 2111-440309-04-01-155714010001

深圳市建设工程货物招标投标 文件

标段名称： 龙华茜坑水厂改扩建工程滤料采购项目

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 古太能源环保科技有限公司

日期： 2025年06月17日

一、制造商营业执照

活性炭滤料制造商营业执照

统一社会信用代码

911529217610867346

营业执照

副本 (1-1)

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息。

名称	内蒙古太西煤集团兴泰煤化有限责任公司	注册资本	壹亿元（人民币元）
类型	其他有限责任公司	成立日期	2004年09月17日
法定代表人	何铭基	住所	内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善左旗古拉本镇
经营范围	煤炭加工、洗煤、销售；煤化工产品生产、销售；发电及进出口业务		
		登记机关	

2023 年 01 月 09 日

国家企业信用信息公示系统网址：
<http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制

砾石承托层及石英砂滤料制造商营业执照

统一社会信用代码
91350200705462942R

营业执照
(副本)

扫描二维码
了解更多
国家企业信用信息公示系统
记录、年报、行政许可、行政处罚、抽查检查、监管信息

名称
厦门鲁滨砂业有限公司

注册资本
壹仟贰佰万元整

类型
法人商事主体【有限责任公司(自然人投资或控股)】

成立日期
2001年02月12日

法定代表人
施世伟

营业期限
自2001年02月12日至2041年02月11日

经营范围
商事主体的经营范围、经营场所、投资人信息、年报信息和监管信息等请至厦门市商事主体登记及信用信息公示平台查询。
经营范围中涉及许可审批经营项目的，应在取得有关部门的许可后方可经营。

住所
厦门市思明区七星路168号第二层

登记机关
2020 年 08 月 05 日

国家企业信用信息公示系统网址:

<http://www.gsxt.gov.cn>

商事主体应当于每年1月1日至6月30日通过厦门市商事主体登记及信用信息公示平台公示年度报告

国家市场监督管理总局监制

商事主体公示信息

厦门鲁滨砂业有限公司
社会信用代码: 91350200705462942R

政府部门公示
商事主体自主公示

登记机关信息
资质许可信息
基础信息
行政处罚
司法信息
其他信息

基本信息

商事主体名称:	厦门鲁滨砂业有限公司
统一社会信用代码:	91350200705462942R
住所:	厦门市思明区七星路168号第二层
经营场所:	厦门市思明区七星路168号第二层
法定代表人:	施世伟
认缴出资额:	1200万元
商事主体类型:	法人商事主体【有限责任公司(自然人投资或控股)】
经营范围:	1、生产石英砂、砾石等净水滤料、玻璃砂、水观工业试验砂及建筑用砂; 2、批发零售活性炭、净水剂; 3、经营本企业自产产品的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料的进口业务(不另附进出口商品目录),但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外。
联络人:	施丹璐
联络人电话:	13*****591
成立日期:	2001-02-12
经营期限:	(自)2001-02-12 (至) 2041-02-11
主体状态:	存在

二、代理商营业执照

	
营 业 执 照	
(副 本)(2-1)	
统一社会信用代码 91110105053639641R	
扫描市场主体身份码 了解更多登记、备案、 许可、监管信息，体 验更多应用服务。	
名 称 古太能源环保科技有限公司	注 册 资 本 5001 万元
类 型 有限责任公司(法人独资)	成 立 日 期 2012 年 08 月 22 日
法 定 代 表 人 石承海	住 所 北京市朝阳区高碑店乡半壁店村惠河南街 1081 号
经 营 范 围 技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务；销售化工产品（不含一类易制毒化学品及危险化学品）、机械设备、五金交电、仪器仪表；货物进出口、技术进出口、代理进出口。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）	登 记 机 关 
2024 年 08 月 19 日	

国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过
国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制

投标人基本情况表

投标人：古太能源环保科技有限公司

企业名称	古太能源环保科技有限公司		主管部门	内蒙古太西煤集团股份有限公司	
经济类型	有限责任公司（法人独资）		资质等级	AAA 级	
单位简介	公司注册资金为 5001 万人民币，在北京拥有 5000 平方米的办公区域。在上海和深圳分别设有办事处，分别服务于长江三角、华南等地区，办事处分设销售部、技术部、售后服务部，为客户提供技术咨询，工程安装、设备调试、活性炭供货等高品质服务。				
单位概况	职工总人数	17 人		工程技术人员	5 人
	生产工人	5 人		经 营 人 员	7 人
	固定资产	4.42 万元	资金性质	生产性	0 万元
				非生产性	4.42 万元
	流动资金	11939.31 万元	资金来源	自有资金	11939.31 万元
				银行贷款	0 万元
主要资质证书	AAA 级企业信用等级证书/AAA 级重服务守信用企业/AAA 级重质量守信用单位/AAA 重合同守信用企业/AAA 级质量服务诚信单位/AAA 级企业资信等级证书/AAA 级企业信用等级证书/AAA 级诚信经营示范单位				
质量保证体系	ISO9000 质量管理体系				
经济指标	年 份	销售收入（万元）		利润（万元）	
	2023 年	8156.5473		34.9046	
	2024 年	12003.5186		476.9875	

三、制造商授权书

制造商出具的授权函



致：深圳市深水龙华水务有限公司

我们内蒙古太西煤集团兴泰煤化有限责任公司是按中国法律成立的一家制造商，主要营业地点设在内蒙古自治区阿拉善盟阿左旗古拉本镇。兹指派按中国的法律正式成立的，主要营业地点设在北京市朝阳区高碑店乡半壁店村惠河南街1081号的古太能源环保科技有限公司作为我方真正唯一的合法的代理人进行下列有效的活动：

(1)代表我方办理贵方龙华茜坑水厂改扩建工程滤料采购项目的投标要求提供的由我方制造的货物的有关事宜，并对我方具有约束力。

(2)作为制造商，我方保证以投标合作者来约束自己，并对该投标共同和分别承担招标文件中所规定的义务。

(3)我方兹授予古太能源环保科技有限公司全权办理和履行上述我方为完成上述各点所必须的事宜，具有替换或撤销的全权。兹确认古太能源环保科技有限公司或其正式授权代表依此合法地办理一切事宜。

(4)我方于2025年6月3日签署本文件，古太能源环保科技有限公司于2025年6月3日接受此文件，古太能源环保科技有限公司为证。

制造商名称（公章）内蒙古太西煤集团兴泰煤化有限责任公司

签字人职务和部门：部长 销售部

签字人姓名：姚方东

签字人签名：姚方东

代理商名称（公章）古太能源环保科技有限公司

签字人职务和部门：销售总监 销售部

签字人姓名：王鹏

签字人签名：王鹏



制造商出具的授权函



致：深圳市深水龙华水务有限公司

我们厦门鲁滨砂业有限公司是按中国法律成立的一家制造商，主要营业地点设在厦门市思明区七星路168号第二层。兹指派按中国的法律正式成立的，主要营业地点设在北京市朝阳区高碑店乡半壁店村惠河南街1081号的古太能源环保科技有限公司作为我方真正唯一的合法的代理人进行下列有效的活动：

(1)代表我方办理贵方龙华茜坑水厂改扩建工程滤料采购项目的投标要求提供的由我方制造的货物的有关事宜，并对我方具有约束力。

(2)作为制造商，我方保证以投标合作者来约束自己，并对该投标共同和分别承担招标文件中所规定的义务。

(3)我方兹授予古太能源环保科技有限公司全权办理和履行上述我方为完成上述各点所必须的事宜，具有替换或撤销的全权。兹确认古太能源环保科技有限公司或其正式授权代表依此合法地办理一切事宜。

(4)我方于2025年6月3日签署本文件，古太能源环保科技有限公司于2025年6月3日接受此件，以此为证。

制造商名称（公章）厦门鲁滨砂业有限公司

签字人职务和部门：总经理

签字人姓名：施海鸥

签字人签名：

代理商名称（公章）古太能源环保科技有限公司

签字人职务和部门：销售经理 销售部

签字人姓名：王鹏

签字人签名：

四、制造商的资格声明

活性炭滤料制造商资格声明

1、名称及概况：

(1)制造厂家名称：内蒙古太西煤集团兴泰煤化有限责任公司

(2)地址及邮编：内蒙古自治区阿拉善盟阿左旗古拉本镇 750329

(3)成立和注册日期：2004年09月17日

(4)主管部门：阿拉善盟经信局

(5)企业性质：民营股份制

(6)法人代表：何铭基

(7)职员人数：

一般工人：241人 技术人员：67人



(8)近期资产负债表（到2024年12月31日止）

(1)固定资产：

原值：439626869.33

净值：173290729.59

(2)流动资金：109252691.30

(3)长期负债：713163285.12

(4)短期负债：85072503.69

(5)资金来源

自有资金：48197315.03 银行贷款61055376.27

(6)资金类型：

生产资金：76476883.91 非生产资金：32775807.39

2、(1)关于制造投标货物的设施及其他情况：

工厂名称地址	生产的项目	年生产能力	职工人数
--------	-------	-------	------

工厂名称地址：内蒙古太西煤集团兴泰煤化有限责任公司

内蒙古自治区阿拉善盟阿左旗古拉本镇

生产的项目：活性炭

年生产能力：五万吨

职工人数：308 人

本制造厂不生产，而须从其他制造厂购买的主要零部件

制造厂家名称和地址：金昌新华焦化有限责任公司

主要零部件名称：煤焦油

3、制造厂家生产此投标货物的历史（年数）：21 年

4、近三年该货物主要销售给国内、外主要客户的名称地址：

名称和地址	销售项目和数量
-------	---------

<u>深圳市水务（集团）有限公司</u>	<u>活性炭 30706m³</u>
----------------------	--------------------

深圳市福田区深南中路万德大厦 23 层

<u>北京市自来水集团有限责任公司</u>	<u>活性炭 2995 吨</u>
-----------------------	-------------------

北京市西城区宣武门西大街甲 121 号

5、近三年的年营业额：

年份	国内	出口	总额
<u>2022 年</u>	<u>217557939.06</u>	<u>0</u>	<u>217557939.06</u>
<u>2023 年</u>	<u>135492738.00</u>	<u>0</u>	<u>135492738.00</u>
<u>2024 年</u>	<u>296550151.88</u>	<u>0</u>	<u>296550151.88</u>

6、易损件制造商的名称和地址：

部件名称	制造商
------	-----

活化炉炉体砖 宁夏天福矿业公司

7、有关开户银行的名称和地址：乌海银行股份有限公司阿拉善支行营业部
阿拉善盟阿拉善左旗土尔扈特南路中国银行北侧 96 米

8、其他情况：

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我们同意遵照
贵方要求出示有关证明文件。

制造商：内蒙古太西煤集团兴泰煤化有限责任公司

投标人授权代表：王莹

投标人授权代表的职务：项目经理

电话号：0483-2211628 传真号：0483-2211618

日期：2025 年 6 月 17 日



砾石承托层及石英砂滤料制造商资格声明

1、名称及概况：

- (1)制造厂家名称：厦门鲁滨砂业有限公司
- (2)地址及邮编：厦门市思明区七星路 168 号第二层，361012
- (3)成立和注册日期：2001 年 2 月 12 日
- (4)主管部门：厦门市市场监督管理局
- (5)企业性质：有限责任公司
- (6)法人代表：施世伟
- (7)职员人数：168 人
- 一般工人：100 人 技术人员：20 人
- (8)近期资产负债表（到 2024 年 12 月 31 日止）

(1)固定资产：

原值：250.07 万元 净值：40.58 万元

(2)流动资金：3487.78 万元

(3)长期负债：0.00 万元

(4)短期负债：790.00 万元

(5)资金来源

自有资金：1239 万元 银行贷款：790 万元

(6)资金类型：

生产资金：3085 万元 非生产资金：423 万元



2、(1)关于制造投标货物的设施及其他情况：

工厂名称地址	生产的项目	年生产能力	职工人数
厦门鲁滨砂业有限公司 思明区七星路 168 号二楼	石英砂滤料及砾石承托料	15 万吨	168 人 厦门门市

(2)本制造厂不生产，而须从其他制造厂购买的主要零部件

制造厂家名称和地址： /

主要零部件名称： /

3、制造厂家生产此投标货物的历史（年数）：23 年

4、近三年该货物主要销售给国内、外主要客户的名称地址：

名称和地址	销售项目和数量
深圳市深水光明水务有限公司	项目：石英砂与承托层 数量：3000 吨
深圳市深水龙华水务有限公司	项目：石英砂与承托层 数量：1319.2m3
深圳市环水建设工程有限公司	项目：石英砂与承托层 数量：502m3
深圳市深水宝安水务集团有限公司	项目：石英砂与承托层 数量：576m3

出口销售额： /

5、近三年的年营业额：

年份	国内	出口	总额
2022 年	3764.19 万元	/	3764.19 万元
2023 年	3607.50 万元	/	3607.50 万元
2024 年	3806.65 万元	/	3806.65 万元

6、易损件制造商的名称和地址：

7、有关开户银行的名称和地址：中国银行厦门湖滨北路支行，厦门市湖滨北路 98 号

8、其他情况： /

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。

制造商：厦门鲁滨砂业有限公司

投标人授权代表：王莹

投标人授权代表的职务：项目经理

电话号：0483-2211628 传真号：0483-2211618

日期：2025 年 6 月 17 日

五、代理商（作为代理）的资格声明

1、名称及概况：

- (1) 投标人名称：古太能源环保科技有限公司
- (2) 地址及邮编：北京市朝阳区高碑店乡半壁店村惠河南街 1081 号 100023
- (3) 成立和注册日期：2012 年 08 月 22 日
- (4) 主管部门：内蒙古太西煤集团股份有限公司
- (5) 公司性质：有限责任公司
- (6) 法人代表：石承海
- (7) 职员人数：17 人
- (8) 近期资产负债表（到 2024 年 12 月 31 日止）

(1) 固定资产：

原值：59080.22 元 净值：14870.32 元

(2) 流动资金：119393079.96 元

(3) 长期负债：0.00 元

(4) 短期负债：121018655.98 元

(5) 资金来源

自有资金：119393079.96 元 银行贷款：0.00 元

(6) 资金类型：

商业性：119393079.96 元 非商业性：0.00 元

2、最近三年的年度总营业额：

年份	国内	出口	总额
2022 年	78746088.84 元	0.00 元	78746088.84 元
2023 年	81565472.97 元	0.00 元	81565472.97 元
2024 年	120035186.31 元	0.00 元	120035186.31 元

3、最近三年投标货物主要销售给国内及国外用户名称及地址：

名称和地址 销售的项目和数量

(1) 出口销售：

无

(2) 国内销售:

深圳市水务(集团)有限公司 活性炭 30706m³

深圳市福田区深南中路万德大厦 23 层

北京市自来水集团有限责任公司 活性炭 2995 吨

北京市西城区宣武门西大街甲 121 号

4、同意为投标人制造投标货物的制造厂并附有制造厂的资格声明:

制造厂名称和地址

制造项目和数量

内蒙古太西煤集团兴泰煤化有限责任公司 活性炭滤料

内蒙古自治区阿拉善盟阿左旗古拉本镇 3602m³

厦门鲁滨砂业有限公司 砾石承托层级石英砂滤料

厦门市思明区七星路 168 号第二层 2892m³

5、须由其他制造厂家供应和制造的部件(如果有的话):

制造厂名称和地址

制造项目

无

6、最近三年中与各经销商成交的此种投标货物(如果有的话):

合同号: 312022GD001-501-013

签字日期: 2024 年 3 月 1 日

产品名称: 活性炭

数量: 6416m³

合同金额: 31292608 元

7、有关开户银行的名称和地址: 中信银行北京金泰国际支行 北京市朝阳区广泰东路 1 号院 13 号楼一层 L105

8、投标人认为需要声明的其他情况

兹证明上述声明是真实、正确的,并提供了全部能提供的资料和数据,我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。

投标人名称：古太能源环保科技有限公司

投标人授权代表：王莹

投标人授权代表的职务：销售经理

电话号：010-87739850 传真号：010-87739850

日期：2025年6月17日



六、投标担保证明文件



客户回单

业务类型：二代支付

交易日期：2025-06-11 14:33:22

付款人	名称	古太能源环保科技有限公司	收款人	名称	深圳交易咨询集团有限公司
	账号	7116010182600004502		账号	812003488880010009
	开户行名	中信银行北京金泰国际支行		开户行名	广州银行股份有限公司深圳南山支行
	开户行号	711601		开户行号	313584011038
币种及金额：		人民币肆拾壹万伍仟壹佰肆拾捌元整RMB415,148.00			
其他信息	摘要或附言：龙华茜坑水厂改扩建工程滤料采购项目投标保证金				
	<div></div> <div></div>				

核心流水号：SC012468174332

此回单以客户真实交易为依据，可通过中信银行网站(<http://www.citicbank.com/common/login/>)校验真伪，电子回单可重复打印，请勿重复记账。

基本存款账户信息

基本存款账户信息

账户名称: 古太能源环保科技有限公司

账户号码: 7116010182600004502

开户银行: 中信银行股份有限公司北京金泰国际支行

法定代表人:
(单位负责人)

石承海

基本存款账户编号: J1000117361003

2024 年 08 月 29 日

七、其他资格证明材料

1.投标人必须为中华人民共和国境内注册的独立法人或合伙制企业或者其他组织

致:深圳市深水龙华水务有限公司

我司是在中国境内注册的独立法人、合伙制企业或能独立承担民事责任的其他组织。

特此承诺。



投标人:古太能源环保科技有限公司

2025 年 6 月 17 日

2.投标人必须为中华人民共和国境内注册的独立法人或合伙制企业或者其他组织

致:深圳市深水龙华水务有限公司

我司是活性炭滤料产品的合法代理商。我方提供制造商(分公司、办事处授权无效)针对本次投标项目出具的合法有效的授权书,且同一制造商只授权我方为代理商参与本次投标;制造商未参与本项目响应。已附制造商针对本次投标项目出具的合法有效的授权书。

特此承诺。



投标人:古太能源环保科技有限公司

2025 年 6 月 17 日

3.本项目不接受联合体投标，不允许转包、分包

致:深圳市深水龙华水务有限公司

针对本项目，我司不属于联合体投标，不转包、不分包。

特此承诺。

投标人：古太能源环保科技有限公司

2025 年 6 月 17 日

